&?J1 MWUHWCTEPCTBO CMOPTA % Bcepoccuitckuit ANPEKLMSA
POCCUICKO ®EAEPALIAN | pU3KYNbTYPHO-CMIOPTUBHbBI KOMMIEKC oo
«['0TOB K TPyay 1 060pOHe» NPOEKTOB

HopmartBbl UCMbITaHWIA (TECTOB)
Bcepoccniickoro mnsKynbTypHO-CNOPTUBHOMO KOMI/eKca
«[0TOB K TpyAy 1 06opoHe» (I'TO)

l. CTYIMNEHb
(Bo3pactHas rpynna ot 6 Ao 8 nen*
Hopmartusbl
Manbyunku JleBoyku
Ne
n/(:'| NcnbiTanma (TecTbl) i uL A
n m i X i e
O6Aa3atefibHble UCNbITAHUA (TECThbI)
YenHouHblt 6er 3x10 m (c) 10,3 10,0 9,2 10,6 10,4 9,5
1.
nnu 6er Ha 30 M (C) 6,9 6,7 6,0 71 6,8 6,2
9. CMeluaHoe nepefBuXeHue Ha 7.10 6.40 5.20 7.35 7.05 6.00

1000 m (MuH, )

MoaTtarMBaHue U3 Buca Ha
BbICOKOW mepeknagnHe 2 3 4
(konMyecTBO pas)

nnu NOATATMBaHUE U3 BUCA NEXa
3. Ha Hu3Kkoit nepeknaguue 90 cm 6 9 15 4 6 11
(konnyecTBo pas)

nnn crnbaHue u pasrubanme pyk
B ynope néxa Ha nony 7 10 17 4 6 11
(konnyecTBo pas)

HakfoH Bnepén 13 nonoxeHus

4, CTOSl Ha TMMHACTUYECKON ckambe +1 +3 +7 +3 +5 +9
(0T ypoBHA cKaMbu - CM)

¢ Instagram.com/VfsA gfo O Fto.com/vfskgto OVk.eom/V/s/rjgto 0 youtube.com/vfskgtorussia



MWHWCTEPCTBO CIOPTA

poccuiickon hepgepaynn

Bcepoccuitckuii

| hn3kynbTYpHO-CNOPTUBHBINA KOMMIEKC
' «[0TOB K TpyAy 1 060pPOHE»

HopmartuBbl uUcnbITaHWUIA (TECTOB)
Bcepoccrinickoro rsKybTypHO-CNOPTUBHOIO KOMI/IEKca
«[0TOB K TPyAY 1 060poHe» (I'TO)

McnbiTaHua (TecTbl) No BbIGOPY

No
n/n NcnbiTanna (TecTbl)
W Hp
5 [MpbIXOK B 4NNHY C MecTa 110

TONYKOM ABYMS HOTamu (Cm)

[MeTaHWETEHHUCHOTO MsAYa
6. B Uefb,AucTaHuns 6 m 2
(konuyecTBO nonagaHuii)

MogHumaHue Tynosuuia n3
7. NOMOXEeHUA néxa Ha cnuHe 21
(konnyecTBO pa3 3a 1 MUH)

Ber Ha nbXXax Ha 1 km

(MUH, c)** 10.15
8. WIn CMELaHHOE NepesBKeHmne
No nepeceyY€HHO MeCTHOCTH 9.00
Ha 1 kKM (MUH, C)
9. TMnaBaHue Ha 25 M (MUH,C) 3.00

KonnuectBo ucnbiTaHnii (Tectos)
B BO3pacTHON rpynne

KonuyectBo ucnbiTaHuii (Tectos),
KOTOpble HEO6X0AMMO BbINOMHUTD

ANA MONYYEHUS 3HaKa OTNNYMS
Bcepoccuitckoro ou3kynbTypHO- 6
CMNOPTUBHOTO Komnaekca «F0ToB

K Tpyay n obopoHe» (I'TO)
(nanee-Komnnekc)

Manb4unkun

b

120

24

9.00

7.00

2.40

. CTYMNEHb
(BO3pacTHas rpynna ot 6 Ao 8 nert)*

HopmatumBbl

140

35

8.00

6.00

105

18

11.00

* B BbINOSIHEHWM HOPMATMBOB Yy4aCTBYeT HaceneHne 40 8 NIeT BKAKYUTENBHO
** [IpOBOAMTCS NPU HANUYUKU YCIOBUA LS OpraHn3aLuu NpoBeLeHus TeCTUPOBaHUS.

NVPEKLMSA
CMOPTUBHbIX
hif W COUMANBbHbIX

MPOEKTOB

JeBouku

o m A|1}
wn w

115 135
2 3
21 30

9.30 8.30

7.30 6.30

2.40 2.30
9 9
6

7



ram MWHUCTEPCTBO CMNOPTA Bcepoccniicknii ONPEKUMA

CNOPTUBHbIX

POCCUVICKON ®EEPALIM thU3KYNbTYPHO-CNOPTUBHbIA KOMNNEKC MOE B COUMANEHIX
«['0TOB K TPyAy 1 060pOHeE» MPOEKTOB

HopmatnBbl UCMbITAHWIA (TECTOB)
Bcepoccriickoro mnsKynbTypHO-CMOPTUBHOMO KOMI/IEKCa
«[0TOB KTpyAy 1 060poHe» (I'TO)

ll. CTYMNEHb
(Bo3pacTHada rpynna ot 9 go 10 nen)"
HopmatumBbl
Manbyunku [leBoYku
nl\l/?'l WcnbiTaHus (TecTbl) . A
jbh n e, A
...................... * W
O6s3aTefibHble UCNbITaHNUSA (TECTbI)
. ber Ha 30 m (c) 6,2 6,0 5,4 6,4 6,2 5,6
" unu 6er Ha 60 M (c) 11,9 ns [ 104 12,4 12,0 S0

2. berHa 1000 m (MUH,C) 6.10 5.50 4.50 6.30 6.20 510 |

MoaTtAruBaHne U3 BuUca Ha I

BbICOKOW nmepeknaguHe 2 3 - |

(konuyecTBO pas) 5 i :

Wnn NOATATUBAHME W3 BMCA NEXA
3. Ha Hu3KoI nepeknaguHe 90 cm 9 12 20 7 9 15 |
(konuyecTBo pas)

nnn crmnbaHme u pasrnbaHue pyk

B ynope néxa Ha nony 10 13 22 5 7 13
(konuyecTso pas)

HaknioH Bnepép us nonoxeHus

4. CTOSl Ha TMMHACTUYECKON CKambe +2 +4 +8 +3 +5 +11
(OTYPOBHSA CKaMbW - CM)

© Instagram.com/vfs/c_gfo © Fb.com/v/sAgfo O Vk.com/VfsA gfo ¢ Youtube.com/vfskgtorussia



1 MVHWCTEPCTBO CTIOPTA Bcepoccuiickuit AVIPEKLINSI
POCCVMCKOM dhepsepauun d)VI3Ky}'IbTypHO-CI'I0pTVIBHbII7I KOMniekc r',,;r W counanbhbx
Aepat «[0TOB K TPpyay 1 060pOHe» T* MPOEKTOB

HopmartuBbI UCMbITaHWIA (TECTOB)
Bcepoccuiickoro pu3sKynbTypHO-CNOPTUBHOTO KOMI/IEKCa
«[OTOB K TpyAY 1 060poHe» (I'TO)

Il. CTYNEHb
(Bo3pacTtHaa rpynna ot 9 go 10 ner)*
Hopmartussbl
No Manbuuku [leBouKM
I'I/;'I NcnbiTaHus (TecTbl)
£ A El o @i |
W T wor 1ft* p? -y Ly x
McnbiTaHus (TeCTbl) NO BbIOOPY

5. YenHouHblii 6er 3x10 m (c) 9,6 9,3 8,5 9,9 9,5 8,7

MpbXOK B ANNHY € pa3bera (cm) 210 225 285 190 200 250
I'6.

WAW NPbLIXOK B A/IUHY C MecTa

TONYKOM [BYMA HOramu (cm) 130 140 160 120 130 150
7. MeTaHue msya secom 150 r (m) 19 22 27 13 15 18

MoAHUMaHNe TynoBuLWa n3
8. nofoxeHus néxa Ha cnuHe 27 32 42 24 27 36

(konuyecTBO pas 3a 1 MUH)

Ber Ha nbixax Ha 1 KM (MuH, C)# 8.15 7.45 6.45 10.00 8.20 7.30
9. wum Kpocc Ha 2 km (ber no

nepece4€HHoit MecTHoCTH) 18.00 16.00 13.00 19.00 17.30 15.00

(MuH, C)
10. MnaBaHue Ha 50 M (MuH, C) 3.00 2.40 2.30 3.00 240 | 230
KonunyectBo ucnboiTaHnini (TecToBs) 10 10 10 10 10 10

B BO3paCTHON rpynne

KonuyecTBo ncnbiTaHuii (TecTos),

KOTOpble HEOO6X0AUMO BbINOMHUTD

A4NA MONYYEHNA 3HAKa OTANYNA

Bcepoccninckoro ou3KkynbTypHO- 7 7 8 7 7 8
CNOPTUBHOTO KOMMeKca «[0ToB

kK Tpyay v o6opoHe» (ITO)

(nanee-Komnnekc)

* B BbINO/THEHMN HOPMATMBOB y4YacTBYeT HaceneHne 40 10 feT BKAOUYNTENBHO
** [TpOBOANTCA NPWU HANMYWUKM YCNOBWUIA ANA OpraHu3aynn NpoBeAeHNs TeCTUPOBAHMS.



1& A1 MUHUCTEPCTBO CMOPTA " Bcepoccuiickuii

a. gvpekuunsa
CMOPTUBHbIX

POCCUINCKOWN ®ELEPALI [| hu3KynbTYpHO-CNOPTUBHBIA KOMMEKC (HIAT 1 COLMATLHIX

W «[0TOB K TpyZAy 1 060poHe» Vv

HopmartuBbl UCMbITaHWIA (TECTOB)
Bcepoccuiickoro rsKynbTypHO-CMOPTUBHOMO KOMI/IEKca
«[0TOB K TpyAy 1 06opoHe» (I'TO)

Il. CTYTEHb
(Bo3pacTtHasa rpynna ot 9 go 10 nen)*
HopmaTuBbl
Manb4nku J[leBouyku
nl\ﬁ'l Wcnbitanua (tectet) e
fife. JB & K JEC Htio
0 6a3aTeNbHble UCMbITAHUS (TECTbI)
. Ber Ha 50 m (c) 6,2 6,0 54 ! 64 6,2
unn 6er Ha 60 m (c) 11,9 11,5 10,4 12,4 12,0
2. berHa 1000 m (MuH, C) 6.10 5.50 4.50 6.30 6.20

MogTarnBaHue nU3 BuUca Ha
BbICOKOW nepeknaguHe 2 3 5
(konnyecTBO pas)

Wnn NOATATUBAHUE U3 BUCA NéXa
3. Ha Hu3KoW nepeknaguHe 90 cm 9 12 20 7 9
(konuuyecTBo pas)

unu crnbanue un pasrubaHne pyk

B ynope néxa Ha nony 10 13 22 5 7
(konnuyecTBO pas)

HaknoH Bnepén 13 nofoxexHus
4, CTOS Ha TMMHACTUYECKOW CKaMbe +2 +4 +8 +3 +5
(0T ypOBHA CKaMby - CM)

O Instagram.com/yfsA ciffl 0 Fb.com/vfcAigfo O Vk.com/vfsk gto ¢ Youtube.com/vfskgtorussia

MPOEKTOB

, MO m

5,6
~—

’n0s
5.10

15

13

+11



©

Ne
n/n

Instagram.com/vfsk_gto

: MMHMCIEPCTBO cropTa (rl Iﬁ(?)?A%?(Slﬁi?’)ﬁ/gllflv(l)m-CﬂopTMBHblﬂ KoMnnaekc e ﬂgﬁgﬁ&'lﬂa
f- POCCAACKON GEAEPALMN 1 1t t«lotoB K Tpysy 1 06opoHe» C* F,%"S“;,Q%"E
HopmatnBbl UCMbITaHWUIA (TECTOB)
BcepOCCI/IVICKOFO (PU3KYNbTYPHO-CMOPTUBHOIO KOMI/IEKCA
«[0TOB K TPyAy 1 060poHe» (I'TO)
[l CTYTEHb
(Bo3pacTtHas rpynna ot 11 go 12 ner)"
.............................................................. HopwarwBbi
Manbyunku JeBoyku
WcnbiTaHna (TecTbl)
% ¢ X X 1® X o« D
w W $ A

0 6A3aTeNbHble UCMbITaHUA (TECTbI)
ber Ha 30 ™ (c) 57 55 5] 6,0 5,8 53
unn 6er Ha 60 M (c) 10,9 10,4 9,5 11,3 10,9 10,1 j
Ber Ha 1500 M (MuH, €) 8.20 8.05 6.50 8.55 8.29 7.14
nnn 6er Ha 2000 m (MuH, €) 11.10 10.20 9.20 13.00 12.10 10.40
MoaTtAarMBaHue M3 BUCa Ha
BbICOKOW nepeknaguHe 3 4 7
(konuuecTtBO pas)
Wnu NOATATUBAHME W3 BUCA NEXa
Ha HU3KOW nepeknaguHe 90 cm 11 15 23 9 11 17
(konuuecTBo pas)
unn crnbaHme u pasrubaHue pyk
B ynope fiéxa Ha nony 13 18 28 7 9 14
(konuyecTBo pas)
HaknoH Bnepés u3 nonoxeHus
CTOSA Ha FMMHACTUYECKON CKaMbe +3 +5 +9 +4 +6 +13

(0T YPOBHS CKaMbM - CM)

O Fb.com lyfskgto

OVk.com/vfsk_gto Q Youtube.com/vfskgtorussia



Ne
n/n

10.

11.

12.

MWHNCTEPCTBO CIOPTA
POCCUMCKOU ®EAEPALINA

HopmartuBbI MCMbITaHWIA (TECTOB)

rTo

Bcepoccuitckuit
(hM3KYyNbTYPHO-CNOPTUBHBIA KOMMNAEKC
«[OTOB K TPyAy 1 060pOHe»

Bcepoccuiickoro (nsKynbTypPHO-CNOPTMBHOTO KOMI/IEKCa

«[0TOB K TpyAy 1 060poHe» (I'TO)

NcnbiTaHua (TecThbl)

UenHouHblii 6er 3x10 m (c)

MpbIXOK B ANWHY € pa3bera (cm)

WAW TPLIXOK B AZIUHY C MecTa
TOJIYKOM ABYMSA HOramu (Cm)

MeTaHue ma4ya secom 150 r (m)

MogHUMaHWe Tynosuuia us3
MONMOXEHNA Néxa Ha crnnHe
(konuuecTBo pas 3a 1 MUH)

ber Ha nbiXax Ha 2 KM (MuH, C)**

unu kpocc Ha 3 km (6erno
nepeceyéHHO MeCTHOCTH) (MUH, C)

MnaBaHune Ha 50 M (MUH, C)

Ctpenbba 13 NoIOXeHUs cuas ¢
OMopoii NOKTEN O CTON U C ynopa
ANA BUHTOBKW,AncTanyma 10 m
(04KM): N3 MHEBMATNYECKOI
BMHTOBKW C OTKPbLITBIM NPULENOM

UK U3 NHEBMATUYECKONA
BUHTOBKN C AMONTPUYECKIM
NPULENOM, N1M60 «3NEKTPOHHOTO
oOpyXus»

TYypUCTCKUIA MOXOA C NPOBEPKON
TYPUCTCKUX HaBbIKOB
(NPOTSXEHHOCTb HE MEHEE, KM)

KonuyecTBo ucnbiTaHnin (TeCToB)
B BO3pacTHOW rpynne

KonnuectBo ucnbiTaHWin (TECTOB),
KoTOpble He06XO0AUMO BbINOMHUTD
4NS NONy4YeHUa 3Haka oTnuma
Bcepoccuitckoro hm3kynbTypHO-
CMOPTUBHOTO KOMMNaekca «0TOB
K Tpygy u obopoHe» (I'TO)
(nanee-Komnnekc)

Ly LW

9,0

270

150
24

32

14.10
18.30
1.30

10

13

12

Manb4yunkun

>| |

8,7

280
160
26

36

13.50
17.30
1.20

15

20

12

CTYTMNEHb
(BospacTHas rpynna ot 11 ao 12 net)*

HopmaTtuBsbl

air." m

WcnbiTaHua (TecTbl) No BbIGOPY

7,9
335
180
33

46

12.30
16.00
1.00

20

25

12

9,4

230

135
16

28

15.00
21.00
1.35

10

13

12

B BbINONIHEHMWN HOPMATUBOB y4YacTBYET HAceNeHne A0 12 neT BKNKYNTENBHO
*poBOAMTCSA NPU HANUUYUM YCNOBUI ANS OpraHM3aLiv NpoBefeHMs TECTUPOBAHNS.

[eBouku

9,1
240
145

18

30

14.40
20.00
1.25

15

20

12

OVNPEKLNSA
CMNOPTUBHbIX
N COUMNANBHBLIX

MPOEKTOB

8,2
300
165

22

40

13.30
17.40
1.05

20

25

12



MUHWCTEPCTBO CMOPTA Bcepoccuiicknii

9K J1 1L (hn3KYNbTYPHO-CNIOPTUBHBIN KOMMIEKC
POCCMCKON ®EAEPALIN * «[oTON K TpyAy U 060pOHE»

HopmartuBbl UCMbITaHWIA (TECTOB)

Bcepoccuiickoro (hnsKyibTypPHO-CNOPTMBHOTO KOMI/EKca

«[0TOB K TpyAy 1 060poHe» (I'TO)

V. CTYTNEHb
(Bo3pactHada rpynna ot 13 ao 15 nen)*
............. r
HopMaTuBblI
Manbuunku
Ne VicnbiTaHna (TecThbl)
n/n _ .
SSisy j fribip JBk~
W= - H P
0 6A3aTenbHble UCNbITaHMA (TECThI)
Ber Ha 30 ™ (c) 53 51 4,7 56
L nnun 6er Ha 60 ™ (c) 9,6 9,2 3,2 10,6
Ber Ha 2000 M (MuH, C) 10.00 9.40 8.10 12.10
nnn 6er Ha 3000 m (MuH, €) 15.20 14.50 13.00

MoATArMBaHMe U3 BUca Ha
BbICOKOI# nmepeknagunHe 6 8 12
(konnyecTBO pas)

WAn NOATATUBAHNE W3 BUCA NEXA
3. Ha Hn3koi nepeknaguHe 90 cm 13 17 24 10
(konuyecTBo pas)

nnn crmnbaHme u pasrubaHue pyk

B ynope fiéxa Ha nony 20 24 36 8
(konuuecTBo pas)

Hak/noH Bnepég n3 nonoxeHuns
4, CTas Ha TMMHaCTUYEeCKON ckambe +4 +6 +11 +5
(0T ypoBHA CKaMbK - CM)

WcnbiTanus (TecTbl) N0 BbIGOPY

5. YenHouHblit 6er 3x10 m (c) il 7,8 7,2 9,0

6 MpbIXoK B ANNHY C pa3bera (cm) 340 | 355 415 275
" WK NPbIKOK B ANINHY C MecTa

TO/MIYKOM ABYMS HOramu (Cm) 170 190 215 150

MoaHWMaHue Tynosuila u3
7. MONOXEHWUs Néxa Ha CnuHe 35 39 49 31
(konnyecTBo pas 3a 1 MuH)

8. MeTtaHne msiya Becom 150 r (m) 30 34 40 19

J[leBoukm

a

5,4
10,4
11.40

12

10

+8

8,8
290
160

34

21

ONPEKLNA
CMNOPTUBHbIX
W COUNANBHBLIX

MPOEKTOB

JH1

50
9,6
10.00

18

15

+15

8,0
340
180

43

27

@instaqTam.com/vfsk_gto 0 Fb.com/yfsfrgfO OVk.comN/sfr_gfo Q Youtube.com/vfskgtorussia
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HopmartuBbI UCMbITaHWIA (TECTOB)

Bcepoccuitckuii .
(hU3KyNbTYPHO-CNOPTUBHBIA KOMMNJIEKC
«['0TOB K Tpy4y 1 060poHe»

Bcepoceuitckoro (aKynbTypPHO-CNOPTUBHOTO KOMI/IEKCA

«[0TOB K TpyAy 1 06opoHe» (I'TO)

& ji MWHUCTEPCTBO CrOPTA
POCCUCKOU ®EJEPALIMIA
Ne
a/n cnbiTaHua (TecTbl)

ber Ha nblXax Ha 5 KM (MUH, C)**
nnu 6er Ha Nibbxax Ha 5 KM (MUH,C)**

nnm Kpocc Ha 3 km (6erno
nepeceyéHHOn MecTHOCTH) (MUH, C)

10. MnaBaHue Ha 50 m (MUH, C)

CTpenbba 13 NOMOXEHNA CUAaA Uan
CTOSi C ONOPOW NIOKTEN O CTON UK
CTOMKY, ancranyms 10 m
(04KM): N3 NHEBMATUYECKOI

11 BVHTOBKY C OTKPLITEIM NPULLENIOM

WAN U3 NHEBMATUYECKOM
BUHTOBKM C ANONTPUYECKUM
npuLEenom, Nubo «3N1eKTPOHHOIo
OpyXus»

Camosauwuta 6e3 opyxus

12. (0uKn)

TypuUCTCKUA NOXOZ C NPOBEPKON
15. TYpUCTCKMUX HaBbIKOB
(NPOTSXEHHOCTb HE MEHEE, KM)

KonnyecTtBo ucnbiTaHnin (TectoBs)
B BO3pacTHO rpynne

KonnyecTBo ucnbiTaHuin (Tectos),
KoTOpble HEOBXO4UMO BbINMOMHNTD
ANA NONMyYeHUs 3HaKa OTAnYnNs
Bcepoccninickoro uskynbTypHO-
CNOPTMBHOTO KOMNaekca «0ToB
KTpyay u o6opoHe» (I'TO)
(nanee-Komnnexc)

V.

Manb4ymnku

X

\
X

: CTYMEHb
(Bo3pacTHaa rpynna ot 13 go 15 net)*

HopmartuBsbl

McnbiTaHua (TecTbl) no BbIGOpY

18.50
30.00

16.30

1.25

15

18

15-20

13

17.40
29.15

16.00

1.15

20

25

21-25

13

16.30
27.00

14.30

0.55

25

30

26-30

13

22.30

19.30

1.30

15

18

15-20

13

* B BbINOJIHEHUN HOPMATUBOB Y4Y4aCTBYET HacefieHne 10 15 fieT BKAOYMTENBLHO
** [pOBOAMUTCA NPU HaANUYUKU YCNOBUIA 415 OpraHm3aynn npoBeseHns TeCTUPOBAHUA.

[eBouku

21.30

18.30

1.20

20

25

21-25

13

19.30

17.00

1.03

25

30

26-30

13



HopmatuBbl UCMbITaHWIA (TECTOB)
Bcepoccuiickoro usKynbTypHO-CNOPTUBHOMO KOMI/IEKca
«[0TOB K TpyAy 1 060poHe» (I'TO)

V. CTYNEHb
(Bo3pacTtHasa rpynna ot 16 ao 17 nen*
HopmatuBsbl
tOHOoLWM JleByLuKm
Ne cnbiTaHua (TecTbl)
n/n
A X X X0 X
5*E HT * ylarr L pr Y;*«
0 653aTe/IbHbIE UCTbITAHNS (TECTbI) -

Ber Ha 30 m (c) 4,9 4,7 4,4 57 55 ] 50
1. nnu 6er Ha 60 ™ (c) 8,8 8,5 8,0 10,5 10,1 9,3

unu 6er Ha 100 m (c) 14,6 14,3 13,4 17,6 17,2 16,0
) Ber Ha 2000 m (MUH, C) - - - 12.00 11.20 9.50

" yan Ger Ha 3000 M (MuH, €) 15.00 14.30 12.40

MoaTtArMBaHue U3 BuUca Ha

BbICOKOW nepeknaguue 9 " 14

(konnuecTBo pas)

Wnu NOATATUBAHUE M3 BUCA NEXA

Ha HM3KON nepeknaguHe 90 cm - - - 11 13 19
3 (konu4yecTBo pas)

WAn PbIBOK Tpn 16 kr

(konuyecTBo pas) 15 18 33

unu crnbaHne n pasrmbaHue pyk
Bynope Néxa Ha nony 27 31 42 9 11 16
(konuyecTBo pas)

HaknoH Bnepép n3 nonoxeHus
4. CTOSl HA TMMHACTUYECKON CKaMbe +6 +8 +13 +7 +9 +16
(0T ypOBHA cKamMbK - CM)

McnbiTaHns (TecTbl) Mo BbIGOPY

5. YenHouHblit 6er 3x10 ™ (c) 79 7,6 6,9 8,9 8,7 79
c TpeIXOK B AnuHY ¢ pasbera (cm) 375 385 440 285 300 345
WK NPbIXOK B 4UHY C MecTa
TONYKOM ABYMS HOramu (cwm) 195 210 230 160 170 185

MogHUMaHne TynoBuwa n3
NOMOXEHMA NEXa Ha CnuHe 36 40 50 33 36 44
(konnyecTtBO pas 3a 1 MuH)

~

© \nstagram.com/vfsk gto 0 Fb.com/vfskgto O Wk.com/vfsk gto 0 Youtube.conn/vfskgtorussia



MVHVICTEPCTBO CIOPTA Bcepoccuiickmii y o MPEKLMA
poccuiickoil hepepaumum (PM3KYNbTYPHO-CNOPTUBHbIA KOMMIEKC T COLMATLHEIX
¥ «['0TOB K TpyAy 1 060pOHe» T* TMPOEKTOB

HopmartnBbIl UCMbITaHWIA (TECTOB)
Bcepoccrinickoro r3sKynbTypHO-CMOPTUBHOIO KOMI/IEKCa
«[0TOB K TPyAy 1 060poHe» (I'TO)

V. CTYNEHb
(Bo3pacTHas rpynna ot 16 go 17 nen)*

HopmaTtumBbl

FOHoLWH [JeByluKku

Ne

n/n cnbiTaHna (TecTbl)

X Lo, 2K

* )'K; . X

WcnbiTaHua (TecTbl) No BbI6Opy

MeTaHne CNOpTMBHOTO CHapsaaa:

8. Becom 700 r (m) 21 29 3

Becom 500 r (m) . . - 13
Ber Ha nbhxax Ha 3 kKM (MUH, C)** 20.00
9 Ber Ha nbixax Ha 5 KM (MUH, C)** 24.00

27.30 26.10

UK Kpocc Ha 3 km (6er no
nepece4yéHHON MeCTHOCTH) (MUH, C)

UIn Kpocc Ha 5 km (6er no
nepeceyéHHO MecTHocTh) (MUH, C)

10. MnaBaHue Ha 50 M (MWH, C) 1.15 1.05

19.00

26.30 25.30 23.30

0.50 1.28

CTpenbba 13 NoNoXeHMs cuasa nnm
CTOS1 C OMOPOW NOKTEA 0 CTON MK
CTOVKY, AncTaHunsa 10 m 15 20 25 15
(04KM): N3 MHEBMATUYECKOIA
11. BWHTOBKM C OTKPbITbIM NPULENOM

NN N3 MHEBMATUYECKON

BUHTOBKN C AMONTPUYECKMM

npuLenom, Nn6o «3NeKTPOHHOro 18 25
OpyXuns»

30 18

Camo3aluta 6e3 opyxuns

12 (oukm) 26-30

15-20 21-25 15-20

TypucTCKuil NOXo[ C NPOBEpPKOi
13. TYpUCTCKMX HABbLIKOB 10
(NPOTSAXEHHOCTb HE MEHee, KM)

KonnyecTBo ucnbiTaHuin (TecTos)

B BO3PACTHOI rpynne 13 13 13 13

KonnyectBo ucnbiTaHuin (Tectos),

KOTOpble HEOBXO04UMO BbIMOMHNUTD

ONA NONYYEeHUS 3HaKa OTNMYMA

Bcepoccniickoro uskynbTypHO- 7 8 9 7
CMOPTMBHOTO KOMnaekca «0ToB

K Tpygy v o6opoHe» (I'TO)

(nanee-Komnnekc)

* B BbIMO/ITHEHW HOPMATUBOB yyacTByeT HaceneHue [0 17 neT BKAKYUTENIbHO

16
19.00

18.00

1.18

20

25

21-25

13

** [IpOBOANTCA NPU HANWYNK YCNOBWIA ANS OpraHu3al M NpoBeAeHns TeCTUPOBaHUS.

20
17.00

16.30

1.02

25

30

26-30

13



